- Monachi in montibus degentes frequenter orant**, 536, tom. V.
- Monachorum ordines**, 275, t. V.
- Monachi et solitarii laudantur**, 60, t. V.
- Monachus passeri similis**, 756, t. V.
- Monachi quidam Chrysostomum adoriantur** Cæsareæ, se incensuros domum mittentes, nisi Cæsarea proficiatur, 614, t. III.
- Monachorum dura vivendi ratio**, 279, t. III.
- Monachis Gotthis qui in Promoti agro debebant scribit Chrysostomus**, ipsoque consolatur de sibi illatis ærumis, 726, 727, t. III.
- Monachi sæculo renuntiarunt**, 183, t. IV.
- Monachi in montibus et salibus Angelorum vitam imitantes**, 232, t. VI.
- Monachi eleemosynam petentes**, 96, t. XII.
- Monachi in montibus**, 88, t. XII.
- Monachi nulli erant Pauli tempore**, 177, t. XII.
- Monachorum exercitia**, 67. Eadem sæculares exsequi et servare debent, exceptis conjugii legibus, *ibid.*, t. XII.
- Monarchia in Trinitate**, 836, t. III.
- Monarchiam sive unitatem principii in Deo statuebant**, 1079, 1080, t. I.
- Moneta si characterem lædas, ea redditur adulterina**, 622, t. X.
- Monita danda a marito puellæ, quam ducit uxorem**, 146, tom. XI.
- Monitis quomodo utendum**, 105, t. XI.
- Monita mansuetudine lenire oportet**, 566, t. XI.
- Monogamiam laudat Paulus, sed non damnat secundas nuptias**, 325, t. III.
- Mors victorialis quis**, 657, t. VI.
- Montes a sanctis quibusdam translati sunt**, 562, t. VII.
- Montes exultasse sicut arietes quomodo intelligendum sit**, 507, t. V.
- Montanistæ a Montano**, 669, t. VIII.
- Montanistæ quandonam pascha celebrabant**, 747, t. VIII.
- Montanus diaboli filius**, 539, 560. Malorum antesignanus, 560, t. VIII.
- Montanus dicebat se Spiritum Sanctum habere**, 824, t. III.
- Montio scribit Chrysostomus**, 697, 698. Montii laudes, 710, t. III.
- Monumenta superba accusationes mortuorum**, 238, t. V.
- Monumenta ab hominibus ad memoriam æternam structa**, 275, 276, t. IV.
- Moræ in spiritualibus perniciosæ**, 170, 171, t. III.
- Morbi quomodo ferendi**, 697, 698. Non incantatores adhibendi, *ibid.* et *seqq.* Morborum vis ad ipsam animam transit, 257. In morbis patientia, 698. Morbus. *Vide* Ægritudo.
- Morbus corporis, anima bene valente, non lædit**, 1035, 1034. Morbi animi semper curari possunt, 299, 100, t. I.
- Morbi ad remissionem peccatorum imputantur**, 25. Morbus non est otium, 594, t. III.
- Morbus et ærumnæ non mala sunt**, 487, 488. Morbo nihil acerbius, 591-594, t. III.
- Morbus animi facilius curatur, quam corporis**, 586, t. IV.
- Morbi divites potius invadunt quam pauperes**, 674, t. IV.
- Morbi hominibus cur immissi**, 835, 836, t. IV.
- Morborum causa est cibus immoderatus**, 358, t. IX.
- Morbi plurimi ex peccato oriuntur**, 212, t. VIII.
- Motiones, ydemonoiæ**, 120, t. XI.
- Mores. Sine moribus miracula nihil sunt**, 582, t. VII.
- Mores quomodo emendandi**, 93, 94, t. IV.
- Mores probi cum recta fide**, 811, t. I.
- Morum corruptio quanta tempore Chrysostomi**, 330, t. I.
- Mores aliquando per urbes exprimentur, ut principes Sodomæ**, 201, t. V.
- Moribus probis nihil suavius, nihil jucundius**, 688, t. XI.
- Mors quies est et libertas**, 1020. Mors proborum non lugenda, imo cum gaudio ferenda, 602. Post mortem nullus penitentiae locus, 287. De morte proborum et improborum gaudendum, quare, 1020. De senum et juvenum item quare, 1020. Mors proborum, non mors est, sed migratio ad meliora, 602, 603. De morte propinquorum consolatio quæ, 1021. Mors non timeretur nisi adesset pecuniarum et inanis gloriæ cupido, 582, t. I.
- Mors nihil aliud, quam somnium**, 345, 576, 1018. Mors Christiano optabilis, 515, t. I.
- Mortis imago**, 985, 986. In morte proximorum gratiæ agendæ, 1019, t. I.
- Mors Christi dicitur, aliorum dormitio quare**, 1018 et *seqq.*, t. I.
- Mortui cur non appareant**, 1010, t. I.
- Mors est plena corruptionis consumptio**, 429. Nihil aliud est, quam somnus, migratio, translatio, requies, tranquillitas portus, etc., 92, t. II.
- Mors ante Christi adventum formidabilis**, 653, t. II.
- Mors idipsum est quod vestimentum exuere**, 75. Mors est peregrinatio ad tempus, somnus consueto longior, 75, tom. II.
- Mortem cur timeamus**, 73, 74, t. II.
- Mors ante Christi mortem mors vocabatur; post Christi mortem, non mors, sed somnus et dormitio vocatur**, 595, 594, t. II.
- Mortis timorem parit vitæ mollis amor**, 85, t. II.
- Mors christiano nihil grave habet**, 71, t. II.
- Mors injusta minus timenda, quam justa**, 72. Qui pro Christo caduntur, non male moriuntur, 73. Mors justi quam felix, 693, t. II.
- Mortis timor in martyribus culpa vacabat**, 504, t. II.
- Mortem timuit Abraham**, 650, 651, t. II.
- Ante mortem nemo laudandus, sed post mortem**, 597. Post mortem nullum meritum, 345. Nulla distinctio personarum, 544, t. II.
- Mors omnium hujus vitæ bonorum finis**, 465, t. VII.
- Mors melior, quam vita, quomodo**, 453, t. VII.
- Mors non malum, sed male mori malum est**, 406, t. VII.
- Mortem beneficium vocat Deus**, 574. Mors portus tranquillius, *ibid.*, t. VII.
- Mortem qui timeant